

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข

2. 3242 ตอน สมุทรสาคร - บางบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.1+191 - กม.6+700 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.3242 ตอน.....

4. สัญญาสงคร - บางบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.1+191 - กม.6+700 (เป็นช่วงๆ)

โดยสังเขป งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 9,998,654.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน
 สมุทรสาคร - บางบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.1+191 - กม.6+700 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. (โคม 250 watts.)							
1	1.1 งานเปลี่ยนโคมโซเดียม 250 Watts. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งเดี่ยว)	ชุด	105.000	6,789.32	712,878.60	1.3362	9,071.88	952,548.38
2	1.2 งานเปลี่ยนกิ่งโคม ชนิดกิ่งเดี่ยว	ชุด	25.000	986.01	24,650.25	1.3362	1,317.50	32,937.66
3	1.3 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าใช้กับ Ground ดวงโคม)	เมตร	2,100.000	8.23	17,283.00	1.3362	10.99	23,093.54
4	1.4 งานสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	2,100.000	50.88	106,848.00	1.3362	67.98	142,770.29
5	1.5 งานเปลี่ยนแผงเบรกเกอร์เดี่ยว 10A	ชุด	105.000	298.57	31,349.85	1.3362	398.94	41,889.66
6	1.6 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	105.000	294.85	30,959.25	1.3362	393.97	41,367.74
7	1.7	ตัน	105.000	135.44	14,221.20	1.3362	180.97	19,002.36
	งานทาสีโคนเสาไฟและติดตั้งเกออร์สะท้อนแสง							
8	1.8 ติดตั้ง Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 ม.	ชุด	105.000	725.92	76,221.60	1.3362	969.97	101,847.30
	2. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งคู่ เสาสูง 9.00 ม.							

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

01 เมษายน 2567 14:56:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน
 สมุทรสาคร - บางบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.1+191 - กม.6+700 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1 งานเปลี่ยนโคมโซเดียม 250 Watts. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งคู้)	ชุด	280.000	6,789.32	1,901,009.60	1.3362	9,071.88	2,540,129.02
10	2.2 งานเปลี่ยนกิ่งโคม ชนิดกิ่งคู้	ชุด	20.000	1,815.09	36,301.80	1.3362	2,425.32	48,506.46
11	2.3 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าใช้กับ Ground ดวงโคม)	เมตร	5,600.000	8.23	46,088.00	1.3362	10.99	61,582.78
12	2.4 งานสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	5,600.000	50.88	284,928.00	1.3362	67.98	380,720.79
13	2.5 งานเปลี่ยนแผงเบรกเกอร์คู้ 10A	ชุด	140.000	363.63	50,908.20	1.3362	485.88	68,023.53
14	2.6 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	140.000	294.82	41,274.80	1.3362	393.93	55,151.38
15	2.7 งานทาสีโคนเสาไฟและติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง	ตัน	140.000	135.42	18,958.80	1.3362	180.94	25,332.74
16	2.8 ติดตั้ง Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 ม.	ชุด	140.000	725.78	101,609.20	1.3362	969.78	135,770.21
17	3. งานปรับปรุง ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. โคม 250 Watts. (ไม่รวมฐานเสาไฟ)	ตัน	21.000	19,215.03	403,515.63	1.3362	25,675.12	539,177.58

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

01 เมษายน 2567 14:56:26

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3242 ตอน
สมุทรสาคร - บางบอน ตอน 1 ระหว่าง กม.1+191 - กม.6+700 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนตรี วงศ์วิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาวิณี คำอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

01 เมษายน 2567